
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES, LINHA PINHALZINHO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de maio de 2018
19 de junho de 2018, às 09:00  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KM1 15.800,00 SERVIÇO D ETRANSPORTE ESCOLAR

NA LINHA PINHALZINHO CONFORME

DESCRITO NESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS PERFAZENDO O SEGUINTE

ITINERÁRIO: PONTO DE PARTIDA -

11h:35min Saída da Praça da Igreja Matriz

seguindo em  direção ao Pinhalzinho pela

estrada geral VRS 317, até o cemitério dos

Lopes, entrando na estrada a direita ao lado do

cemitério seguindo pela geral passando em

frente a propriedade do Sr. Valdemar Tatsch,

descendo em direção a Propriedade de Roque

Fiuza de onde retorna, e segue em direção a

Propriedade de Sr. Rosomarcio Seibel até a

Propriedade de Sr. Fabiano Kuhn de onde

retorna seguindo pela estrada passando na

propriedade da Srª. Joelma Schneider e Sr.

Pedro Trombetta e Srª Cladir da Veiga de onde

segue até a travessa, da travessa segue a

esquerda pela estrada geral passando em frente

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: CONF. ANEXO

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES, LINHA PINHALZINHO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de maio de 2018
19 de junho de 2018, às 09:00  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
a comunidade de Borba Gatto seguindo pela

estrada Geral passando em Frente a

Propriedade do Sr. Arizoli, Paz de Almeida do

Sr. Tadeu Vidal saindo na VRS 317 (asfalto)

segundo em direção a cidade, fazendo parada

na VRS 317 na entrada da Propriedade do Sr.

Juca Toledo, depois Srª. Marines Peiter e Sr.

Eugenio Trombeta seguindo em direção a

Escola Estadual de Educação Básica João

Ferrari e  E.M.E.I. Toca dos Tocos de onde

segue para E.M.E.F. Menino Deus

RETORNO - 17h30min. Saindo da Escola

Municipal de Educação Infantil Toca dos

Tocos indo até a Escola Municipal de Ensino

Fundamental Menino Deus e Escola Estadual

de Educação Básica João Ferrari com destino

ao Pinhalzinho seguindo pela estrada geral

VRS 317 fazendo parada na entrada da

Propriedade Sr. Eugenio Trombeta, Srª.

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: CONF. ANEXO

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES, LINHA PINHALZINHO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de maio de 2018
19 de junho de 2018, às 09:00  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Marines Peiter e Sr. Juca Toledo, até o

cemitério dos Lopes, entrando na estrada a

direita ao lado do cemitério seguindo pela geral

passando em frente a propriedade do Sr.

Valdemar Tatsch, seguindo pela geral

passando em frente a Propriedade do Sr.

Armando Tatsch Pereira depois passa em

frente a  Propriedade do Sr.  João Marques até

a propriedade do Sr. Marcos Antonio Tatsch

Toledo de onde retorna, passa novamente em

frente a propriedade do Sr. Valdemar Tatsch

descendo em direção a Propriedade de Roque

Fiuza de onde retorna, e segue em direção a

Propriedade de Sr. Rosomarcio Seibel até a

Propriedade de Sr. Fabiano Kuhn de onde

retorna seguindo pela estrada passando na

propriedade da Srª. Joelma Schneider e Sr.

Pedro Trombetta e Srª Cladir da Veiga de onde

segue até a travessa, da travessa segue a direita

pela estrada geral seguindo até a propriedade

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: CONF. ANEXO

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES, LINHA PINHALZINHO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de maio de 2018
19 de junho de 2018, às 09:00  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
do Sr. Armando Feder de onde retorna e segue

até a Granja Parizzoto onde faz o último

desembarque de aluno dai retorna pela estrada

geral, até a cidade de Campos Borges não

tendo mais alunos para transportar.

Total de Km: 79 Km/dia

Total de parada para embarque e

desembarque: 16 por viagem

Total de alunos transportados: 19 Alunos

Capacidade mínima do ônibus: 20 Lugares

Valor de Referência: 3,50000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: CONF. ANEXO

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO


